
宁陵县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告

经宁陵县人民政府批准，宁陵县国土资
源局决定以挂牌方式出让1(幅)地块的国有土
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求：（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加，申请人应当单
独申请。申请人应具备的其他条件：竞买人
需办理信安数字CA证书，在河南省国土资源
网上交易系统进行交易；根据国土资发
【2002】229号文件规定参与该宗地的竞买者
应取得成品油经营资格，未取得的不得参与
竞标、投标。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照
价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于 2018年 10
月 16日至 2018年 11月 14日到宁陵县国土资
源局获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2018 年 10 月 16 日至
2018年 11月 14日到宁陵县国土资源局向我
局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时
间为 2018年 11月 14日 17时 00分。经审核，
申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条
件的，我局将在 2018年 11月 14日 17时 30分
前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在 宁
陵县国土资源局进行。该地块挂牌时间为：
NG2018-15 号地块:2018 年 11 月 7 日 8 时 00
分至2018年11月16日11时05分。

七、其他需要公告的事项：挂牌时间截止
时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞
价，通过现场竞价确定竞得人。

（1）法人单位有效证明文件（营业执照、
组织机构代码证、税务登记证）；（2）法定代表
人的有效身份证明文件；（3）申请人委托他人
办理的，应提交授权委托书及委托代理人的
有效身份证明文件；（4）网上交易相关资料；
（5）竞买申请书；（6）竞买保证金凭证；（7）资
信证明。

竞买保证金缴纳可选择银行：
开户银行：中国工商银行股份有限公司

宁陵支行
开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵支行
开户账号：411461010180005402
开户单位：宁陵县财政局非税收入
八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰 胡亚奇
联系电话：0370—3071069
开户单位：宁陵县财政局
开户银行：中国建设银行商丘分行宁陵支行
银行账号：41001510610050200745

宁陵县国土资源局
2018年10月16日

宁供告字[2018]30号

宗地编号：

出让年限：

绿化率(%)：

土地用途明细：其他商服用地

投资强度：

现状土地条件：现状出让。

起始价：

挂牌开始时间：

NG2018-15号

40年

大于或等于20

3000万元/公顷

140万元

2018年11月7日8时00分

宗地总面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：

挂牌截止时间：

2479.75平方米

大于0.1并且小于0.2

小于8

120万元

20万元

2018年11月16日11时5分

宗地坐落：

建筑密度(%)：

估价报告备案号

工业路北侧、连霍高速南侧

大于25并且小于35

4106417BA0004

宁陵县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告

经宁陵县人民政府批准，宁陵县国土资
源局决定以挂牌方式出让1(幅)地块的国有土
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求：（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加，申请人应当单
独申请。申请人应具备的其他条件：竞买人
需办理信安数字CA证书，在河南省国土资源
网上交易系统进行交易。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照
价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于 2018年 10

月16日至2018年11月14日到宁陵县国土资
源局获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2018 年 10 月 16 日至
2018年 11月 14日到宁陵县国土资源局向我
局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时
间为 2018年 11月 14日 17时 00分。经审核，
申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条
件的，我局将在 2018年 11月 14日 17时 30分
前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在 宁
陵县国土资源局进行。该地块挂牌时间为：
NG2018-19号地块：2018年 11月 7日 8时 00
分至2018年11月16日11时00分。

七、其他需要公告的事项：挂牌时间截止

时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞
价，通过现场竞价确定竞得人。

（1）法人单位有效证明文件（营业执照、
组织机构代码证、税务登记证）；（2）法定代表
人的有效身份证明文件；（3）申请人委托他人
办理的，应提交授权委托书及委托代理人的
有效身份证明文件；（4）网上交易相关资料；
（5）竞买申请书；（6）竞买保证金凭证；（7）资
信证明。

竞买保证金缴纳可选择银行：
开户银行：中国工商银行股份有限公司

宁陵支行
开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵支行
开户账号：411461010180005402
开户单位：宁陵县财政局非税收入
八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰 胡亚奇
联系电话：0370—3071069
开户单位：宁陵县财政局
开户银行：中国建设银行商丘分行宁陵支行
银行账号：41001510610050200745

宁陵县国土资源局
2018年10月16日

宁供告字[2018]29号

宗地编号：

出让年限：

绿化率(%)：

土地用途明细：科教用地

投资强度：

现状土地条件：现状出让.

起始价：

挂牌开始时间：

NG2018-19号

50年

大于或等于35

3000万元/公顷

326万元

2018年11月7日8时00分

宗地总面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：

挂牌截止时间：

6816.47平方米

大于1并且小于1.5

小于20

200万元

5万元

2018年11月16日11时00分

宗地坐落：

建筑密度(%)：

估价报告备案号

城关派出所西侧、黄山路南侧

大于30并且小于40

尊敬的客户：
因业务发展需要，中国农业银行股份有

限公司商丘京港支行将于2018年11月17日
起，对所辖中国农业银行股份有限公司商丘
鑫城分理处周六休息一天；对中国农业银行
股份有限公司商丘开发区分理处周日休息
一天。休息期间，自助设备正常运行。如您
有柜面业务需要，请到附近农行营业网点办
理，由此给您带来不便，敬请谅解。

如有问题，请咨询：0370—2596629
特此公告

中国农业银行股份有限公司商丘京港支行
2018年10月15日

公 告
梁园区百货公司破产清算工作

即将结束，凡未到清算组进行登记

安置的职工，请于 2018年 12月 15日

之前到百货公司破产清算组联系登

记参与安置，过期后果自负。

联系电话：2513622

商丘市梁园区百货公司破产管理人

2018年10月15日

通 知
商丘市尚未成立市级道教协会，

2009年 12月 30日批准成立的商丘市

道教协会筹备组已于 2010年 6月 30

日前依法自动解散。任何人以商丘

市道教协会或以商丘市道教协会筹

备组名义开展任何活动都属非法。

特此公告

商丘市民族宗教工作领导小组

2018年10月15日

公 告

考评对象

城乡一体化
示范区管委会

梁园区政府

睢阳区政府

考核内容得分

市数字城管监
督指挥中心
（60分）

55.58

58.07

57.57

市容市貌
环卫督查
（35分）

29.25

26.30

26.48

媒体曝光、
领导批示等
（5分）

5.00

5.03

5.00

合 计

89.83

89.40

89.05

排
名

1

2

3

9月27日至10月10日，结合市数字城管监督指挥中心案件处置情
况、市容市貌督查情况、环境卫生督查情况，以及媒体曝光、领导批
示落实情况等，对三区及办事处进行考核排名，现将结果予以通报。

商丘市城管委办公室
关于城市管理综合考评情况的通报

（一）三区政府（管委会）综合排名 （二）城区办事处综合排名

考评对象

睢阳区东方办事处

梁园区白云办事处

睢阳区文化办事处

示范区民欣办事处

睢阳区古宋办事处

梁园区平原办事处

考核内容得分

市数字城管监
督指挥中心
（60分）

60.00

60.00

60.00
59.29
60.00
59.83

市容市貌
环卫督查
（35分）

31.00

30.67

30.33
30.83
29.83
29.50

媒体曝光、
领导批示等
（5分）

5.00

5.00

5.00
5.00
5.00
5.00

合 计

96.00

95.67

95.33
95.12
94.83
94.33

排名

1

2

3
4
5
6

睢阳区新城办事处

睢阳区宋城办事处

梁园区长征办事处

示范区平台办事处

梁园区东风办事处

梁园区八八办事处

梁园区前进办事处

睢阳区古城办事处

梁园区解放办事处

示范区中州办事处

示范区平安办事处

梁园区建设办事处

59.77

60.00

59.78

58.73

60.00

60.00

59.81

60.00

60.00

58.39

54.53

59.03

29.17

28.50

28.17

29.33

27.83

27.17

26.83

26.50

24.17

25.50

28.33

22.83

5.00

5.00

5.40

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

93.94

93.50

93.35

93.06

92.83

92.17

91.64

91.50

89.17

88.89

87.86

86.86

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

2018年10月16日 星期二
3健康商丘编辑 代朝霞 谭玉婷

问：捐献300或400毫升血量是如何确定的？
答：经体检合格后，医生根据献血者身体综合素质和献血者自愿

决定的，如体重、年龄、工作性质、心理承受能力等多种因素决定。
（市中心血站供稿）

本报讯（孙 琰）“俺得乳腺癌几年
了，现在每月都要去县医院拿几百块钱
的药。要不是医院和保险公司给报销，
俺真不知道这日子咋过。”10月15日，民
权县龙塘镇牌坊村贫困户曹广真拿着刚
领回来的崭新钞票，感激之情溢于言表。

今年以来，民权县积极贯彻落实国
家、省、市脱贫攻坚精神，紧紧围绕
2018年贫困人口稳定脱贫、贫困村脱贫
退出、贫困县脱贫摘帽的目标任务，以
健康扶贫为重要抓手，提升政治站位、
选准推进抓手、强化攻坚责任、明确目
标任务、落实精准措施，凝心聚力，履
职担当，扎实做好健康扶贫工作。

全面开展健康扶贫政策宣传，切实
提高贫困群众健康扶贫政策知晓率和满
意度。

该县卫计委积极组织医疗、预防、
公共卫生等方面专家成立了健康知识宣
讲团，对全县 129个贫困村进行逐村健
康知识宣讲，让群众知道什么季节防什
么病、患病后怎么就医、得了慢性病如

何防控等，有力促进了贫困群众对健康
知识的了解。为保证宣传效果，又组织
全县卫计系统帮扶干部、各乡镇卫生院
行管人员等，采取进村入户的方式，对
贫困户进行面对面宣讲。同时，制作了
154块就诊报销流程图，摆放在全县医
疗机构及贫困村卫生室显要位置。目
前，全县发放健康教育宣传折页 5万余
份、健康扶贫政策救助明白卡 3 万余
份、健康扶贫政策宣传画 4万余份，并
对每个贫困家庭赠送了健康保健箱，让
群众感受到贴心服务。

全面筑牢“九道健康扶贫保障”屏
障，着力实施“六类保险、两项救助、
一后续”。

“六类保险”即基本医疗保险、大
病保险、大病补充保险、团体健康保
险、特种病救治保险、人身意外伤害
险；“两救助”即民政医疗救助和社会
救助；“一后续”即对贫困人口患有 35
种大病的后续放化疗或药物治疗费用进
行再次报销。通过实施这些保障，切实

减轻群众医疗负担，解决他们因贫看不
起病、因病加剧贫困、因意外致贫等问
题。一是全面推行团体健康保险。县财
政整合扶贫资金 800余万元，为全县所
有建档立卡贫困人口购买团体健康险，
每人每年保费为 100 元。在保险期间
内，贫困患者从基本医疗、大病保险、
大病补充医疗保险获得补偿后的剩余合
规费用进行第四次报销。报销不设起付
线，剩余合规费用 5000 元以下部分报
销 50%，5000 元以上报销 100%，最高
保额 20万元。二是着重推行特种病救
治保险。县财政为因病致贫贫困家庭每
人拿出 60 元购买了特种病救治保险，
对在 2018 年 7 月 14 日至 2019 年 7 月 13
日患有食管癌、结肠癌等 35 种大病，
实施特种病救治保险，在基本医保、大
病保险、大病补充保险和团体健康险报
销后的剩余合规费用进行兜底报销，报
销不设起付线，上不封顶。三是注重抓
好“一后续”。对属于 35种大病贫困患
者，需要后续放化疗的，产生的费用在

基本医疗保险报销后给予 50%报销，保
险期限内最高报销 5万元；需要后续药
物治疗的，产生的费用在基本医疗保险
报销后给予 80%报销，保险期限内每月
最高报销500元。

全面推行家庭医生签约服务，保障
全县贫困家庭签约服务达到 100%，当
好群众的健康“守门员”。

该县卫计委制作了“健康扶贫建档
立卡贫困人口签约服务公示牌”，张贴
在贫困户家里。签约医生对贫困人口按
时履行签约服务，并将内容记入《签约
服务手册》。同时，该县还采取“签约
医生+服务团队+支撑平台”服务模
式，为贫困家庭开展签约服务。为确保
此项工作的有效推进，该县卫计委专门
成立了督导组，不定期对贫困户进行暗
访，了解他们是否到贫困户家中开展签
约服务、疾病诊断、健康知识及健康扶贫
政策宣传，对落实工作措施不力的医生
和服务团队进行问责，避免一些签约医
生和服务团队只签约不服务的问题。

大力宣传政策 筑牢“九道”屏障 推行签约服务

民权奏响健康扶贫“三部曲”

图①① 10 月 11 日，商丘市
中心医院组织医疗专家为夏邑
县王集乡村民义诊。当日，该
院开展“关爱留守老人送义诊
活动”，专家为每一位前来咨询
的患者细心诊断，党员志愿者
们热心服务，赢得当地百姓的
一致好评。 席 军 摄

图②② 1010月月 99日日，，民权县食民权县食
药监局组织党员集体重温入党药监局组织党员集体重温入党
誓词誓词，，当天当天，，该局开展了该局开展了““主主
题党日题党日 11+N+N””活动活动。。 周周 杰杰 摄

图③③ 1010 月月 1414 日日，，由商丘由商丘
市妇幼保健院举办的孕妇课堂市妇幼保健院举办的孕妇课堂
孕期瑜伽大型户外活动在帝和孕期瑜伽大型户外活动在帝和
公园广场举行公园广场举行。。此次活动此次活动，，前前
来体验的孕妈妈来体验的孕妈妈、、准爸爸有百准爸爸有百
余人余人。。 见习记者见习记者 姜丹丹姜丹丹 摄

①①

②②

③③

梁园区卫计委

四举措持续强化作风建设
本报讯（秦 韬）今年以来，梁

园区卫计委通过四项措施，狠抓作
风建设，全面提升工作效能，展现
卫计系统新形象。

精心组织，统筹安排。该委党
组高度重视作风建设工作，充分发
挥基层党组织的主体责任。成立督
查组，开展明查暗访，每两月进行
一次通报，确保卫计系统作风建设
工作落到实处。

深入基层，查找问题。以开展
“卫生计生作风建设年”主题教育活
动为契机，组织机关党员干部开展

“作风建设大家谈”活动，共同探讨
如何加强作风建设的具体意见和建
议；组织各医疗卫生计生单位积极
推进“卫生计生服务进基层”活
动，查找卫生计生系统作风建设中

存在的问题，做到有的放矢。
完善制度，健全机制。对查找

出的问题认真梳理，明确整改内容
及整改时间，落实整改措施。对查
找出的热点、难点问题一个一个协
调。从建章立制入手，向不作为、慢
作为等不良行为“全面开刀”，建立健
全一套旨在加强作风建设的规章制
度，加强监督检查、严格考评考核。

结合实际，强化落实。该委把
加强作风建设与当前重点卫生计生
工作、机关效能建设等相结合，认
真解决群众最关心的难点热点问
题，始终坚持工作推进“零拖延”，
服务群众“零障碍”。 建立一个务
实、高效、廉洁的工作机制，确保
作风建设的各项规定和要求落实到
位，营造风清气正的的发展环境。

睢阳区卫生计生监督所

在全市技能竞赛中获团体一等奖
本报讯（张芳芳） 为进一步提

升卫生计生监督执法人员依法行政
和服务水平，10月12日—14日，市
卫计委与市科教文卫体工会联合举
办全市第六届卫生计生监督技能竞
赛，睢阳区卫生计生监督所代表队
获得“团体一等奖”。

技能竞赛是全方位、多层次、
大规模的业务技能大赛，竞赛设置2
个专业，分别为医疗卫生和传染病
防治监督专业、公共场所和饮用水
卫生监督专业。每个专业含信息化
技能和以案说法 2个竞赛项目，信
息化技能分为理论考试和案件模拟
办理两个环节；以案说法分为以案
说法、现场提问和评委现场打分三

个环节。技能竞赛重点考察了监督
员手持执法终端、监督执法平台以
及对典型或疑难案件的分析、违法事
实的认定、违法行为的处理、发现问
题的归纳总结和言语表达等。

竞赛中，该所 8 名选手沉着冷
静，密切配合、团结协作，凭借扎
实的专业知识及技能，获得“商丘
市卫生计生监督执法技能竞赛”团
体一等奖。

此次竞赛，充分展现睢阳区卫
生计生监督员“勤于学习、善于思
考、业务精湛、执法有力、业绩突
出”的良好精神风貌，树立了良好
的社会形象，进一步提升了该所监
督队伍的业务能力和服务水平。


